

produse papetarie

I.D.: 96769410

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 919,54 RON - 919,54 RON

Descriere: Dosar plastic cu sina si perforatii, albastru inchis, Noki BUC 200,00 0,89 178,00 2 Biblioraft marmorat 7,5cm, Pigna BUC 20,00 5,87 117,40 3 File de protectie A4, transparente, 40 mic, 100/set, Noki set 6,00 10,00 60,00 4 Banda adeziva suport hartie 25mm x 50m BUC 5,00 6,00 30,00 5 Banda adeziva acrilica, transparenta 48 x 66, PPR BUC 5,00 2,50 12,50 6 Banda adeziva acrilica, maro 48 x 66, PPR BUC 4,00 2,52 10,08 7 Banda adeziva 18mm x 25m BUC 5,00 1,25 6,25 8 Pix retractabil, albastru, corp albastru, varf 0,5mm, K15 Schneider BUC 40,00 1,98 79,20 9 Creion cu guma, HB, Black Peps Maped (FSC) BUC 20,00 0,97 19,40 10 Notes autoadeziv 76mm x 76mm, 100 file/buc, galben pal, Stick'n BUC 6,00 2,50 15,00 11 Fluid corector cu pensula, pe baza de solvent, Optima BUC 3,00 3,35 10,05 12 Caiet A4, 80file, matematica, Ecada BUC 20,00 6,70 134,00 13 Capse nr.24/6 MAPED cutie 8,00 1,67 13,36 14 Textmarker 4 culori/set (galben, portocaliu, roz, verde), Classic Fluo Peps Maped set 15,00 14,28 214,20 15 Permanent marker negru, varf 3,0 mm, Maxx 130 Schneider BUC 6,00 3,35 20,10 Total fără TVA: 919,54
